
COMUNE DI FURCI SICULO
(CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA)

GEMELLATO CON OCTEVILLE SURMER

C.A.P. 98023 P.IVA 00361970833 Tel./Fax 0942 794122

DETERMINAZIONE N. 30 DEL 02.09.2019

OGGETTO: Modifica attribuzione deleghe.

IL SINDACO

VISTA la propria determinazione n. 28 in data odierna con la quale si è proceduto alla nomina
della Giunta comunale nella sua nuova composizione in ottemperanza alia L.R. n.3/2019;

VISTA la propria determinazione n. 29 in data odierna con la quale si è proceduto alla nomina del
nuovo Assessore comunale Prof.ssa Garufi Cosima Rosa con contestuale attribuzione delle
relative deleghe;

RICHIAMATA integralmente la propria determinazione n. 14 del 13.06.2018 con la quale il
sottoscritto ha provveduto alla nomina dell'Assessore Aw. Mercurio Daniela, nata a Torino il
18.10.1971, con delega delle attribuzioni relative a:

CONTENZIOSO, RISORSE UMANE, BILANCIO, FINANZE E TRIBUTI, SERVIZI SOCIALI E PARI
OPPORTUNITÀ';

RICHIAMATA Integralmente la propria determinazione n. 41 del 09.08.2018 con la quale il
sottoscritto ha provveduto alla nomina dell'Assessore Moschella Francesco, nato a Messina in
data 08.11.1987, con delega delle attribuzioni relative a:

VIABILITÀ', MANUTENZIONE, CIMITERO, ACQUEDOTTO. ARREDO URBANO E VERDE
PUBBLICO, DEMANIO, PROTEZIONE CIVILE, IGIENE E SANITÀ';

RICHIAMATA Integralmente la propria determinazione n. 40 del 09.08.2018 con la quale il
sottoscritto ha provveduto alla nomina dell'Assessore Catania Giovanni, nato a Messina in data
16.12.1989, con delega delle attribuzioni relative a:

TURISMO, SPETTACOLO, POLITICHE GIOVANILI, SPORT, PARTECIPAZIONE ATTIVA,
TUTELA E DECORO DEL TERRITORIO, ATTIVITÀ' PRODUTTIVE, ARTIGIANATO;

RITENUTO opportuno provvedere alla rimodulazione delle rispettive deleghe;

VISTA la Circolare n. 07 del 03.05.2019 dell'Assessorato Regionale delle Autonomie locali e della
Funzione Pubblica;

VISTO lo Statuto Comunale;



VISTO rO.A.EE.LL. vigente nella Reglonè Siciliana

DETERMINA

DI PROCEDERE, per i motivi di cui in narrativa, alla seguente nuova attribuzione delle deleghe ai

sottoindicati Assessori comunali, così come si evince dal seguente prospetto:

MERCURIO DANIELA - CONTENZIOSO, RISORSE UMANE, BILANCIO, FINANZE E TRIBUTI,

SERVIZI SOCIALI, FAMIGLIA, SERVIZI AL CITTADINO

MOSCHELLA FRANCESCO - POLIZIA MUNICIPALE, INNOVAZIONE E SISTEMI

INFORMATIVI, DECORO URBANO E VERDE PUBBLICO. MOBILITA, VIABILITÀ,

TRASPORTO, IGIENE E SANITÀ, MANUTENZIONE, CIMITERO, ACQUEDOTTO,

PROTEZIONE CIVILE

CATANIA GIOVANNI - POLITICHE GIOVANILI, SPORT, TURISMO, SPETTACOLO, TEMPO

LIBERO, FIERE E MERCATI, GRANDI EVENTI, COMMERCIO E ATTIVITÀ PRODUTTIVE;

DI DARE ATTO che restano in capo al Sindaco tutti i rami di Amministrazione non espressamente
delegati;

DI DISPORRE la notifica del presente atto agli interessati;

DI DISPORRE la trasmissione dì copia del presente atto al Presidente del Consiglio comunale

affinchè ne dia comunicazione al Consiglio comunale, all'Ufficio territoriale del Governo, al

Comando dei Carabinieri dì S.Teresa di Riva, all'Assessorato Regionale delle Autonomie Locali e

della Funzione Pubblica, ai Responsabili di Area e Settore e al Segretario Comunale;

DI DARE ATTO che il presente provvedimento viene pubblicato all'albo pretorlo on line ai fini della

pubblicità degli atti e nella sezione Amministrazione Trasparente ai fini dei rispetto della normativa

sulla trasparenza amministrativa.

Oi.
dì1t!h

Il Sindaco

lia.Matt^ Giuseppe



COMUNE DI FURCI SICULO

Ciftà Metropolitana di Messina

C.A.P. 98023 P.IVA 00361970833 TcI./Fqx 0942 794122

eeMELLATO CON OCTEVILLE SUR MER (F)

AREA Amministrativa ed Istituzionale

SERVIZIO I.

DETERMINAZIONE N. 30 del 02.09.2019

OSSETTO: Modifica attribuzione e deleghe

Lo presente determinazione non necessita del visto di regolarità contabile in quanto non comporta riflessi diretti o
indiretti sulla situazione economico - f inanziaria o sul patrimonio dell'ente.

Lì

Il Responsabile del Servizio Finanziario Il Responsabile Ar omica Finanziaria



COMUNE DI FURCI SICULO

Città Metropolitana di Messina

Attestazione e certificazione di avvenuta pubblicazione

Determina Sindacale n, dei

Ai sensi dell'art. 8, comma 1, dei Regolamento Comunale Albo Pretorio on-line, si attesta e certifica

che la presente determinazione sindacale :

-  è pubblicata all'Albo Pretorio on-line di questo Comune II giorno ed

annotata ai n. , del Reg, di repertorio

- è rimasta pubblicata all'Albo Pretorio on -line di questo Comune per giorni 15 consecutivi

dal al

Il Responsabile del procedimento

Lì,

Il Responsabile sito istituzionale

Lì,

Il Segretario Comunale

Lì, "


